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Protokół z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Finansów Miasta 

Odbytego w dniu 21 lutego 2019 roku 

W pokoju 207 

 

Obecni: członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Burmistrz Miasta Tomasz Bujok, Sekretarz 

Miasta Sylwester Foltyn, Skarbnik Miasta Damian Cieślar 

 

Tematyka posiedzenia: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia komisji 

2. Poznanie założeń dotyczących systemu gospodarki odpadami-działalności gospodarcze 

3. Przyjęcie projektu uchwały dot. handlu w centrum Wisły 

4. Sprawy bieżące 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok rozpoczął posiedzenie komisji od powitania wszystkich 

przybyłych i poprosił o przyjęcie protokołu z dnia 24 stycznia 2018 roku. Za przyjęciem protokołu: 

wszyscy jednogłośnie „za”.  

Ad. 2 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok poprosił Burmistrza Miasta oraz Skarbnika Miasta o 

przedstawienie założeń dotyczących systemu gospodarowania odpadami z działalności 

gospodarczych. Burmistrz Miasta Tomasz Bujok odpowiedział że ma  przemyślenia, chciałby  ten 

system wprowadzić od połowy roku i w  pierwszej kolejności objąć tym systemem te działalności 

gospodarcze gdzie są świadczone usługi noclegowe a równocześnie są osoby zameldowane. 

Następnie głos zabrał Skarbnik Miasta Damian Cieślar i przedstawił projekt proponowanej uchwały. 

W uchwale  Skarbnik zaproponował naliczenia od ilości  pojemników (założona norma to 60l na łożko) 

oraz od powierzchni budynku,  co było by najprostszym i najwygodniejszym rozwiązaniem. Część 

mieszkalna również liczona według metrów ale nie więcej niż 15zł od osoby. Skarbnik  przedstawił 

wyliczenia. Następnie Radny Rafał  Skurzok zaproponował, żeby zamiast wymyślać coś od nowa  to  

uszczelnić  system poprzez częstsze kontrole działalności gospodarczych i karać mandatami 

nieuczciwych przedsiębiorców. Burmistrz Miasta poinformował, że Straż Miejska prowadzi takie 

kontrole, ale ciężko cokolwiek udowodnić a następnie  wyegzekwować te kontrole. Po długiej 

dyskusji członkowie komisji poprosili Skarbnika żeby przygotował jeszcze projekt uchwały zakładający 

naliczenia za śmieci od ilości zużytej wody i ponownie o tym  porozmawiać.  
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Radni wystosowali wniosek komisji do Burmistrza  ”o przygotowanie przez specjalistów Urzędu 

Miejskiego minimum trzech  propozycji uporządkowania gospodarki śmieciowej dotyczącej 

działalności gospodarczej (mile widziane rozwiązania, sprawdzone w innych gminach o podobnej 

specyfice)”. Za przyjęciem wniosku:  3 „za” 1 „wstrzymujący się”.  Następnie członkowie komisji 

zgodnie stwierdzili, żeby jeszcze raz omówić temat  na spotkaniu   6 marca o godz. 15. 

Ad. 3 

Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad- 

przyjęcie uchwały dotyczącej handlu w centrum Wisły. Przewodniczący  poinformował, że radni 

zapoznali się z materiałem i  czekamy na utworzenie parku kulturowego. 

Ad. 4  

Przewodniczący Rafał Skurzok przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad – sprawy bieżące, gdzie  

poruszono  kwestie: 

- zespołu ekspertów do wydawania certyfikatów rękodzielnictwa  

- parkingów w centrum miasta. Radni wystosowali wniosek do Burmistrza „o rozpatrzenie możliwości 

pozyskania prywatnego inwestora na wybudowanie parkingu podziemnego w centrum miasta”. Za 

wnioskiem: jednogłośnie wszyscy „za”.  

Na koniec posiedzenia Przewodniczący Komisji Radny Rafał Skurzok podziękował za udział w 

posiedzeniu i zakończono obrady komisji. 

 

 

               Protokołowała                                                                    Przewodniczący Komisji 

        Inspektor Justyna Pilch                                                                Radny Rafał Skurzok 

 

 

 


